



Broj A:184/21

Široki Brijeg, 30. ožujka 2021. godine

Na temelju članka 87 točka b) i članka 90 Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine („Službeni glasnik BiH“, broj: 39/14), članka 18. i članka 22. točka 2), Pravilnika o javnim nabavama u postupku direktnog sporazuma Županijskog tužiteljstva Županije Zapadnohercegovačke, broj A: 614/14 od 30. prosinca 2014. godine, na preporuku Povjerenstva za javne nabave imenovanog Odlukom broj A: 222/20 od 29. ožujka 2021. godine, Glavni županijski tužitelj **d o n o s i**

O D L U K U

o izboru najpovoljnijeg ponuđača u postupku javne nabave putem izravnog sporazuma

Članak 1.

Prihvaća se ponuda ponuđača PC Centar d.o.o. Mostar broj 21-010-0094 od 23.03.2021. godine, u postupku javne nabave putem izravnog sporazuma za nabavku opreme – sustava napajanja u potrebi „UPS“ – 15 komada, za potrebe Županijskog tužiteljstva Županije Zapadnohercegovačke Široki Brijeg za ponuđenu cijenu od 3.961,54 KM bez uračunatog PDV-a, odnosno 4.635,00 KM sa PDV-om.

Članak 2.

Prijedlog ugovora o nabavi dostavit će se na potpis izabranom ponuđaču PC Centar d.o.o. Mostar sa sjedištem na adresi Kralja Tvrtka broj 5, 88 000 Mostar.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se ista objaviti na službenoj web stranici Županijskog tužiteljstva Županije Zapadnohercegovačke Široki Brijeg, istovremeno sa upućivanjem iste ponuđačima koji su sudjelovali u postupku.

O b r a z l o ž e n j e

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka javne nabave putem izravnog sporazuma broj A:184/21 od 18.03.2021. godine. Predmet javne nabave je nabavka opreme – sustava napajanja u potrebi „UPS“. Procijenjena vrijednost javne nabave je 5.000,00 KM bez PDV-a.

Nakon ispitivanja tržišta upućeni su pismeni zahtjevi za dostavljanje prijedloga ponude ponuđačima Katarina d.o.o. Mostar, PC Centar d.o.o. Mostar, T.R. Doper-Tech Kiseljak.

Zaprimljene su dvije ponude ponuđača i to:

- PC Centar d.o.o. Mostar, sa ponuđenom cijenom od 3.961,54 KM bez uračunatog PDV-a.*
- Katarina d.o.o. Mostar, sa ponuđenom cijenom od 3.833,33 KM bez uračunatog PDV-a*

Nakon pregleda zaprimljenih ponuda Povjerenstvo imenovano Odlukom broj A.184/21-I od 19.03.2021. godine je utvrdilo da ponuda ponuđača „PC Centar d.o.o. Mostar“, u potpunosti zadovoljava sve uvjete te je ista ocjenjena kao prihvatljivija, dok je ponuda ponuđača Katarina d.o.o. Mostar ocjenjena kao neprihvatljiva budući da je isti ponuđač propustio dostaviti Rješenje o upisu u sudski registar odnosno rješenje o registraciji poreznog obveznika, a što je traženo tenderskom dokumentacijom.

Sukladno naprijed navedenom sa ponuđačem „PC Centar d.o.o. Mostar“ zaključiti će se Ugovor kojim će se regulirati međusobna prava i obveze vezani za predmetnu nabavu.

Iz navedenih razloga, a primjenom članka 64. stavak 1. točka b.) Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine, odlučeno je kao u dispozitivu.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena.

